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2.3 Hallbarhetsarbete

Lunds kommun har sedan 2016 arbetat for att bli fossilfria i sin egen verksamhet. Under
2020 var endast 5 % av allt bransle som kommunen tankade till den egna fordonsflottan och
maskinparken av fossilt ursprung. ldag arbetar Lunds kommun med att aven inkludera
kopta leveranser och transporter i omstallningen till en fossilfri organisation.

Darmed behover upphandlande myndighet fa en battre forstaelse for hur langt branschen
har kommit i sitt hdllbarhetsarbete.

2.3.1 Hallbara transporter
Nedanstdende fragor syftar till att skapa en djupare forstaelse kring branschens mognad

avseende mojligheten att inneha fordon med drivmedel fran férnybara energikallor och/eller
hallbara hoginblandade och hallbara rena biodrivmedel.

For att lattare besvara fragorna har ett exempel pa kravspecifikation formulerats.

Exempel pa kravspecifikationen:

Vid avtalsstart ska minst 50 % av transporterna inom uppdraget ske med fordon som drivs med el fran
férnybara energikéllor och/eller hallbara héginblandade och héllbara rena biodrivmedel. Senast 12
manader efter avtalsstart ska 100 % av transporterna inom uppdraget ske med fordon som drivs med
el frén férnybara energikéllor och/eller hallbara héginblandade och héllbara rena biodrivmedel

Kravet anses dven vara uppfyllt om leverantéren kan visa for bestdllaren att minst 50 %
respektive 100 % av den samlade energianvandningen, avseende fordon, inom uppdragets
genomférande utgérs av el fran fornybara energikdllor och/eller hdllbara héginblandade och
héllbara rena biodrivmedel.

Med el fran fornybara energikallor och/eller hallbara hoginblandade och hallbara rena
biodrivmedel menas: - El producerad med vatten-, vind-, sol-, vagkraft och/eller biobranslen.
Gron el-avtal ska finnas dar fordonen langtidsladdar. - Biogas. Kravet ar maojligt att uppfylla
med gron gas-avtal. - Vatgas producerad med vatten-, vind-, sol-, vagkraft och/eller
biobranslen - Bioetanol (ED95/E85/75) - Biodiesel (HYO 100, RME100 eller annan FAME100)



Svar fran leverantor 1:

a. | vilken omfattning arbetat ni idag med fossilfria transporter? @
Fritext

Vi stéller krav pa vara leverantérer att kéra sa lite fossilt som méjligt.

b. Ar det nagot ni bedémer behover fortydligas eller anser vara orimligt, onormailt @

kostnadsdrivande eller konkurrensbegrdansande i nagot avseende med ovanstaende
skrivning?

Fritext

Nej

Svar fran leverantor 2;

a. | vilken omfattning arbetat ni idag med fossilfria transporter? @
Fritext

vi har idag bérjat byta ut delar av vagnparken.
Nagra av bilarna vi har idag kérs pa HVO 100.
Finns &ven planer pa rena el-fordon.

b. Ar det négot ni bedomer behoéver fortydligas eller anser vara orimligt, onormalt @

kostnadsdrivande eller konkurrensbegransande i nagot avseende med ovanstaende
skrivning?

Fritext

Nej





